
Греење за 100 денари дневно
Домот во зима да биде топол и 
пријатен, важно е за секој сопруг, 
родител и домаќин. Тоа чувство е 
незаменливо, и важно за здравјето.

Меѓутоа, секоја година се јавува 
истата дилема:

Како да обезбедам комфор и топлина 
дома, а трошоците за греење да не 
бидат така високи?
Дали може да го избегнам заморното 
ложење на јаглен и дрва, или скапата 
нафта?
Дали мора да внимавам на црвената 
тарифа кога се греам на струја?



Топлотна 
пумпа: 

VIESSMANN партнер:

www.greenjeza100denaridnevno.com, www.viessmann.rs
+389 (0)70 210-496 

Viessmann топлотните пумпи претставуваат потполно нова техника на греење 
која донесува нешто многу подобро од се досега познато. Таа донесува:

На нашиот сајт ќе најдете пресметка на трошоците за греење и искуства на 
корисниците во реално време – од ден во ден, како грејната сезона одминува.

Германската компанија Viessmann една е од 
водечките светски производители во областа на 
системи за греење – со фамилијарна традиција 
долга 100 години, годишен промет од преку 1,8 
милијарди евра и високо квалитетни системи за 
греење инсталирани од Гренланд до Нов Зеланд.

Дојдете во нашите продажни салони на "тест-греење"!

Битна напомена: Viessmann топлотните пумпи можат, не само ефтино да Ве греат, туку и да Ве ладат во 
врелите летни денови.

За овој напреден и ефикасен систем на греење дознајте повеќе на:

www.greenjeza100denaridnevno.com и www.viessmann.rs
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